
Žálosto lyškrtnutízenláštního seznamu voličů vedeného při velvyslanectví CR
v Bratislavě

Žaaa^ tímto o vyškrtnuti ze zv|áštního seznamu voličů vedeného při velvyslanectví

České republiky v Bratislavě.

Datum narození... .....Rodné číslo

Kontalctní adresa, telefon a e-mail....

Oznámeni o vyškrtnut i ze zvláštního seznamu voličů vedeného při velvyslanectví České

republiky v Bratislavě si

! převezmu osobně na velvyslanectví v Bratislavě

! zašlete na adresu:

Beru na vědomí, že:

. Úkon vyškrtnutí, kteý provede zastupitelský úřad, sám o sobě nemá za následek

automatický zápis voliče do staleno ."zrru-Ů voličů naizemi České republiky,

o Volič musí toto potwzení sám odevzdat přede dnem voleb obecnímu Úřadu, v jehoŽ

územním obvodu máLvolič místo trvalého pobyu, nebo v den voleb okrskové volební komisi,

v jejimž obvodu má volič místo trvalého pobytu


